65 et 66 
R.G  

REMBOURSEMENT: 
CLUB SANCTION (S) MOTIF 

CHHD Remboursement. 

Remboursement, par le club CHDH, des frais occasionnant le déchirement de l’équipement 

sportifs de l’arbitre principal, l’endommagement des oreillettes,  d’un montant de 

49500,00 DA (quarante neuf mille cinq cent dinars) selon la facture pro-format en 

possession de la CD de la LRF Batna. 

Affaire N° : 0510  CMB-USFBBA   du   18/03/2023   à  BARIKA/OPOW 
JOUEUR(S) : 

NOM ET PRENOM N°LICENCE CLUB SANCTION (S) 
DUREE DE LA 

SANCTION 
MOTIF ARTICLE